
ユメックスアリーナ　施設利用料金表

単位 料金（1時間あたり）※1

全面 3,000円

1/2面 1,500円

全面 6,000円

1/2面 3,000円

全面 6,000円

1/2面 3,000円

全面 9,000円

1/2面 4,500円

　営利又は営業を目的とする 全面 33,000円

全面 1,500円

1/2面 750円

全面 3,000円

1/2面 1,500円

全面 3,000円

1/2面 1,500円

全面 4,500円

1/2面 2,250円

　営利又は営業を目的とする 全面 16,000円

　スタジオ

300円

200円

　営利又は営業を目的とする 2,500円

　会議室

200円

150円

　営利又は営業を目的とする 1,500円

　大会役員室

200円

150円

　営利又は営業を目的とする 1,500円

　放送室

　営利又は営業を目的としない 200円

　営利又は営業を目的とする 1,500円

　駐車場、ふれあい広場、多目的活動広場

　営利又は営業を目的としない 1㎡ 10円

　営利又は営業を目的とする 1㎡ 100円

　営利又は営業を目的としない

　営利又は営業を目的としない

　スポーツ利用

　スポーツ以外の利用

　入場料を徴収しない

　単独利用
　営利又は営業を目的としない

　営利又は営業を目的としない

　入場料を徴収する

　入場料を徴収しない

　入場料を徴収する

　入場料を徴収しない

　入場料を徴収する

　入場料を徴収しない

　入場料を徴収する

　営利又は営業を目的としない

　専用利用

　専用利用

（付属備品使用料を含む）

（付属備品使用料を含む）

（付属備品使用料を含む）

（付属備品使用料を含む）

　1、専用利用

　メインアリーナ

区分

　単独利用

　アリーナと併用

　単独利用

　アリーナと併用

　アリーナと併用

　サブアリーナ

　スポーツ利用

　スポーツ以外の利用



料金

　トレーニングルーム　※2

　1回券 　1人1回（1時間） 250円

　回数券 　11枚綴り 2,500円

　1ケ月定期券（フルタイム） 　8：30～21：00 4,000円

　1ケ月定期券（デイタイム） 　8：30～17：00 3,500円

　1ケ月定期券（ナイトタイム） 　17：00～21：00 3,500円

　1回券 　1人1回（1時間） 200円

　回数券 　11枚綴り 2,000円

　1ケ月定期券（フルタイム） 　8：30～21：00 3,500円

　1ケ月定期券（デイタイム） 　8：30～17：00 3,000円

　1ケ月定期券（ナイトタイム） 　17：00～21：00 3,000円

　市内 　1人1回（1時間） 200円

　市外 　1人1回（1時間） 250円

　一般 　1人1回（1時間） 100円

　小学生 無料

　ランニングコース 無料

　3、冷暖房利用　※5

　メイン・サブアリーナ（全面）　利用者の要望による場合（1時間当たり） 1,800円

※1　税込み料金です。照明料金は利用料金に含まれています。

※2　トレーニングルームを中学生が使用する場合は保護者同伴とします。

※3　指定管理者が実施する個人開放事業を利用する場合の利用料となります。

※4　ボルダリングを小学生低学年が使用する場合は保護者同伴とします。

※5　利用者の健康を害さない程度の空調運転は利用料に含まれています。

　　  利用者の要望による空調運転を行う場合は上記料金がかかります。

備考

1　1時間未満の利用時間は、1時間とし、利用面積が1㎡に満たない場合又は1㎡未満の

 　端数がある場合は、1㎡に切り上げる。

2　放送室の利用はアリーナと併用して利用する場合に限る。

3　電気器具の持ち込みをして電力を使用する場合は、1回当たり、電気器具の定格消費

　 電力が 1キロワットまでごとに300円とする。

高齢者（70歳以上）

一般（中学生以上）

区分

　メインアリーナ ※3

　ボルダリング　※4

　2、個人利用


